Funciones y ventajas
Especificaciones clave de rendimiento
	 Modelos	de	ancho	de	banda	de	100	MHz,	300	MHz	y	500	MHz
	 2	ó	4	canales
	 Frecuencias	de	muestreo	de	hasta	5	GS/s	en	todos	los	canales
	 Longitud	de	grabación	de	10	k	estándar	en	todos	los	canales
	 Velocidad	de	captura	de	forma	de	onda	continua	de	3600	forma	de	onda/s
	 Conjunto	de	disparos	avanzados

Height 178.0 7.0
Depth 152.0 6.0
Ordering Information
TDS3000C Series Digital Phosphor Oscilloscopes
Model Description
TDS3012C 100 MHz, 2 Channel, 1.25 GS/s
TDS3014C 100 MHz, 4 Channel, 1.25 GS/s
TDS3032C 300 MHz, 2 Channel, 2.5 GS/s
TDS3034C 300 MHz, 4 Channel, 2.5 GS/s
TDS3052C 500 MHz, 2 Channel, 5 GS/s
TDS3054C 500 MHz, 4 Channel, 5 GS/s
Standard Accessories
Accessory Description
One P6139A, 500 MHz,
10x passive probe per